РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

           СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                                        ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                              Принято

                                                                                                                      Советом   народных депутатов

                                                                                                                   Коуринского сельского поселения
№  98                                                                                                         от  07.04.2015
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения  от 29.12.2014г. № 91 « О бюджете Администрации Коуринского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

РЕШИЛ:

1.    Внести изменения  в решение Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения
 от 29.12.2014 г. №91 « О бюджете Администрации Коуринского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы »

1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 настоящего решения

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Коуринского сельского поселения
Председатель Совета народных депутатов

Коуринского сельского поселения                                             Г.М.Иванов
Глава Коуринского сельского поселения                                   Г.М.Иванов
                                                                                                      Приложение № 2    К  решению сессии                                                                                    Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения

от   07.04.2015 №  98

                                                                                «О бюджете Администрации Коуринского

                                                                                 сельского поселения на 2015 период 2016 и 2017  годов»

                                                                               Перечень

доходов бюджета  Коуринского сельского поселения администрируемых

 Администрации Коуринского сельского поселения

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование  доходов бюджета сельского поселения.

	Код главы
	Доходов бюджета

поселения

	901

	Администрация Коуринского сельского поселения

	901
	11105013100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

  Председатель Совета народных депутатов

Коуринского сельского поселения                                             Г.М.Иванов

Глава Коуринского сельского поселения                                   Г.М.Иванов